

Genç Yeryüzü Doktorları miniklere göz sağlığı eğitimleri verdi **Genç YYD Topluluğu Anadolu'da 16 ili ziyaret etti**

Farklı meslek gruplarından 15 bine yakın gönüllüsü ile 17 yıldır iyilik ve sağlık yolunda projeler üreten Yeryüzü Doktorları'nın üniversite öğrencisi gönüllülerinden oluşan Genç YYD Topluluğu, 14 ildeki 16 farklı köy okulundaki minikleri ziyaret ederek göz sağlığı eğitimleri düzenledi

Geleceğin doktorlarından oluşan Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu, imza attıkları insani yardım çalışmaları ve sosyal içerikli organizasyonlar ile her yaşta insanın hayatlarına dokunmaya devam ediyor. Yaklaşık 6 bin gönüllüsü bulunan Genç YYD Topluluğu, Türkiye'nin doğusundan batısına farklı coğrafyalarda öğrenim gören tıp fakültesi öğrencilerinden oluşuyor. Türkiye'nin toplamda 44 üniversitesinde eğitimlerine devam eden Genç YYD gönüllüleri iyilik peşinde koşuyor.

Genç YYD Gönüllüleri, son olarak Anadolu'daki 16 farklı ilkokula giderek miniklere göz sağlığı konusunda eğitimler verdi. Verilen eğitimler kapsamında toplamda **2 bin 805 öğrenciye** göz sağlığı hakkında bilgilendirme amaçlı sunum yapan Genç Yeryüzü Doktorları Gönüllüleri, Snellen Göz Testi (*Gözün görme yetisini ölçebilmek için belli bir mesafeden farklı boyutlarda harflerin bulunduğu tablonun okutulması ile uygulanır*) ve renk körlüğü testleri sonucu **380 görme bozukluğu** olan öğrenciye rastladı.

Göz eğitimleri için Bolu, Düzce, Erzurum, Isparta, Kırıkkale, Konya gibi farklı illerdeki miniklerle buluşan Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu, miniklerle keyifli vakit geçirirken göz sağlığı konusunda bilgilendirici eğitimler verdi. Ayrıca Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu, miniklere okuma alışkanlığını aşlamak için ilkokulların kütüphanelerine kitap bağışında bulundu.

Yeryüzü Doktorları Yönetim Kurulu Başkanı Yahyahan Güney; *"Yeryüzü Doktorları olarak bizi ayakta tutan en büyük kuvvetin gönüllülerimizin evrensel iyiliğin birleştirici gücüne duydukları tutku olduğunu söyleyebilirim. Geleceğin doktor adayları Genç YYD Gönüllüleri, geleceğimizin ve dünyada kurduğumuz iyilik yolunun bekçileri olacaklar. İzmir'den Erzurum'a kadar Türkiye'nin pek çok farklı coğrafyasını kucaklayan bu anlamlı projelerini takdir ve umutla karşılıyorum"* diye kaydetti.